O órgão ou entidade poderá convocar representante da empresa para adoçáo de
providências que devam ser cumpridas de imediato (lN 512A17, ad. 44, §3o).

4. CLÃUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO
4.'1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA SUTNTA- PREÇO
5.1. O valor global é de R$ 78.440,00 (setenta e oito mil, quatrocentos ê quarenta reais).
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, ínclusÍve tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, Íiscais e comerciais incidentes, taxa de administraçáo, frete,